
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.10.2024 № 694         
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
 Администрации городского округа Стрежевой  

 
 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 28.02.2023 № 144 «О проведении рейтингового отбора эскизных 

проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий 
многоквартирных домов городского округа Стрежевой на период  
2023-2025 годов»;  

- от 11.04.2023 № 249 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 28.02.2023 № 144»; 

- от 01.06.2023 № 382 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 28.02.2023 № 144»;  

- от 23.06.2023 № 433 «Об утверждении рейтингового перечня эскизных 
проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий 
многоквартирных домов городского округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 

 
 
 
 
  


